单位聘用保洁员合同 公司保洁员聘用版
合同(大全5篇)

在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。怎样写合同才更能起到其作用呢？
合同应该怎么制定呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢
迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

单位聘用保洁员合同篇一

(以下简称甲方)

(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律、法规，本着
诚实守信的原则，甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供
保洁服务事宜达成如下协议：

第一条保洁时间及要求：

1.楼内每天清扫两次，并做到长效保洁。

2.甲方安排的工作不准无故拖延或有低阻情绪。

3.通讯工具保持24小时开机。遇到卫生打扫，随叫随到。

4.寒暑假应根据甲方安排，随时进行卫生清扫。

第二条保洁区域：

1.室内办公楼及保教楼所有公共区域卫生及公共厕所卫生。

2.室外所有公共区域卫生。

3.甲方临时安排的工作。

第三条根据班子会议研究，保洁员工资按如下标准支付：

1.学期内保洁员1500元/月。

2.寒暑假按学期内工资的60%支付即900元/月。

第四条劳保及福利待遇：

1.甲方应定期为保洁员购置劳保用品，并及时发放。

2.福利待遇同教师。

第四条合同期限及其它事项

1.乙方在保洁工作中遇伤亡，甲方不负任何责任。

2.合同有效期为年至年月日，合同期满聘用关系自然终止。

本合同一式三份，甲方办公室及财务室存档一份，乙方一份。
经甲乙双方签字生效，同时具备法律效力。

甲方(盖章)：乙方签字：

甲方法人：

年月日：

单位聘用保洁员合同篇二

公司保洁员可以保障工作人员有良好的环境工作，那么公司
保洁员聘用合同怎么写呢?以下是在本站小编为大家整理的公
司保洁员聘用合同范文，感谢您的阅读。

甲方：

乙方： (身份证号： 联系电话： )

甲方聘用乙方从事卫生保洁工作，经双方协商，同意以下条
款：

一、甲方为乙方配备必备的工具、器械，创造良好的工作环
境。

二、甲方按照物业管理有关规定对乙方的工作进行布置、指
导、监督、检查。

三、甲方定期考核乙方工作情况，根据考核情况对乙方予以
奖惩。

四、乙方在合同期限内应服从甲方管理，遵守相关的各项管
理规定及工作制度，按时到岗，认真工作，遵纪守法，爱护
公物，圆满完成甲方布置的工作。

五、双方签署合同后，甲方将按每月 元工资标准发放给乙方，
发放时间为下月 日。

六、乙方每月病事假累计两天及两天以上的，按当月平均日
工资扣发工资。

七、乙方出现下列情况之一时，甲方可视情扣发工资并随时
解除用工合同：

1、经常迟到早退，无故旷工的;

2、工作效率低下，服务不及时的;

3、不服从安排，推三阻四，对工作挑三拣四的;

4、仪容不整，态度恶劣，影响公司形象的;

5、拉帮结伙，吵闹打架，造成不良影响的;

6、向主管谎报考勤或出工不出力的;

7、工作期间打牌、喝酒等影响公司形象的;

8、其他违反劳动纪律、物业管理有关规定的行为。

八、乙方工作服费用由甲乙双方共同承担，乙方领用工作服
后工作不满一年的，该工作服费用由乙方全部承担。

九、乙方违章发生的任何事故,甲方概不承担责任;乙方违章
给甲方造成损失的,给予甲方赔偿。

十、乙方如需解除合同，应提前半月向甲方作出书面请示，
乙方单方面解除本合同、擅离职守的，应向甲方支付违约
金500元—1000元。乙方给甲方造成的损失超出违约金部分，
乙方另外给予甲方赔偿。

十一、经甲方同意解除本合同，乙方应与甲方办理交接手续，
向甲方移交工具材料、办公用品及其他不属于乙方所有的物
品后，自觉离开。不办理交接手续的或丢失、损坏、挪用以
上物品的，甲方可按其市场价扣发乙方工资，不足部分由乙
方另外给予赔偿。

十二、本合同一式两份，签字盖章有效，有效期自 年 月 日
至 年 月 日止。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

(以下简称甲方)，因工作需要聘

一：清扫工具由乙方自行提供，甲方每月提供10元补贴。

二：甲方应向乙方每年发放具有安全保护作用的标志服二套。
三：上岗时间及方式

1.四月到九月上路时间：上午 7：00~10：30，下午 3：00~7：
00;十月到第二年三月上路时间：上午8：00~11：30，下午 2：
00~6：00，周日休息，周五，周六上午上班，其它时间全天
上路清扫。

2.保洁员上岗时必须着甲方发放的标志服，工作时须逆道清
扫路面，以保障人身安全。

四：保洁员工作内容。

1.保持高速公路路面平整洁净(包括桥面伸缩缝、泄水孔的疏
通;路缘石外侧缝隙内的杂草清除;冬季积雪的清除。)

2.按时对路面中央分隔带内垃圾进行清拣(包括饮料瓶，塑料
袋，方便面袋，纸屑和其他杂物)，用包带走。

3.定期对隔离栅内路基到路面的边坡的垃圾进行清拣，用包
带走。

4.乙方必须随身携带手机，在6：00—20：00保持手机处于正
常状态，以备项目部随时安排保洁任务和检查上路情况。

5.乙方要负责本辖区内沿线设施的日常监护工作。发现有破
坏行

为的应予制止，并有义务及时向甲方及高速公路管理处有关

部门汇报;同时若发现重大路况病害及时向甲方汇报，甲方将
根据汇报内容的真实性和及时性发放奖金。

五：工资待遇。

聘用期内甲方付乙方月基本工资元。

1.甲方根据《保洁员考核评定表》每月对乙方保洁的路段进
行不定期检查，对检查不合格者扣当月工资30元，并限期改
正，在限期改正后检查仍不合格者再扣当月工资50元。

2.有事先请假，如在上班时间不在岗视为旷工，按路面较整
洁50元/次，路面较脏60元/次扣发基本工资。月累计三次旷
工者，除相应地扣除工资外，同时给予解聘。

3.如在上班期间因手机停机、关机或其它原因项目部无法直
接与本人联系时，按20元/次扣除基本工资。

4.对全勤者，工作表现较好者每月将奖励50~100元。

六：聘用期内乙方若生病、住院，医疗费自付。

七：聘用期内，甲方一次性为乙方购买一份作业区内人身意
外伤害险,投保金额为六万元,各保洁员也相应地购买一份人
身意外伤害险,投保金额为五万元。

八：乙方不得让他人代替自己在辖区内工作，否则出现一切
后果由乙方自负，工作期间应着统一的标志服，不允许骑自
行车，如发现骑自行车者立即解聘并扣除一个月工资。上岗
期间注意自身安全，如出现伤亡等事故，责任由保险公司认
定后赔偿，甲方不负任何责任。

九：聘用期间，乙方如不能尽职尽责，一个月内三次或一年
内累计检查十次检查不合格者甲方有权解聘，终止劳动合同。

十：乙方如要解除协议，须提前5天通知甲方。

十一：聘用时间自 年 月__日至 年 月__日。

十二：未尽事宜，双方另行协商。本合同如出现争议，双方
协商解决，协商后仍不能解决的，由界首仲裁委裁决。

十三：乙方辖区自 公里至 公里。

十四：本协议一式两份，甲方一份，乙方一份。双方签字后
生效。

十五：本合同有效期自__年__月__日至__年__月__日

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

甲方(聘用单位)：

乙方(被聘用人)：

依据《中华人民共和国劳动法》和相关法规，遵循平等、自
愿、公平和诚信的原则，经甲、乙双方共同协商达成一致，
签订本合同。

第一条 合同期限

一、自起至止。

二、合同期满前一个月，经甲、乙双方协商达成一致，可续
签合同。

三、本合同期满后，任何一方认为不再续订合同，应在合同
期满前一个月通知对方。

第二条 工作岗位

根据公司需要聘请乙方为公司保洁员，负责赛高街区a座2307
室-2308室清洁工作。

第三条 工作内容

负责办公室地面、两个卫生间、饮水机及周围的清洁具体服
务范围和保洁面积由甲方制定。

第四条 工作报酬及支付

一、 合同期内按月支付工资，薪金为 700元/月 ;每月四天
休假。

第五条 违约责任、合同解除

一、 在实际工作中甲方没有按合同约定承担责任和支持乙方
工作，乙方可提出解除合同。

二、 乙方自身原因不能完成工作任务和不能达到公司要求时，
甲方可提出解除合同。

三、 乙方严重违反劳动纪律及甲方规章制度的;甲方可提出
解除合同。

第六条 其他

乙方在保洁工作中遇伤亡，甲方不负任何责任。

双方发生争执不能达成一致，可申请仲裁或到当地人民法院
诉讼。本合同一式三份，签字生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

单位聘用保洁员合同篇三

乙方：____________(身份证号：____________联系电
话：____________)

甲方聘用乙方从事卫生保洁工作，经双方协商，同意以下条
款：

一、甲方为乙方配备必备的工具、器械，创造良好的工作环
境。

二、甲方按照物业管理有关规定对乙方的工作进行布置、指
导、监督、检查。

三、甲方定期考核乙方工作情况，根据考核情况对乙方予以
奖惩。

四、乙方在合同期限内应服从甲方管理，遵守相关的各项管
理规定及工作制度，按时到岗，认真工作，遵纪守法，爱护
公物，圆满完成甲方布置的.工作。

五、双方签署合同后，甲方将按每月____元工资标准发放给
乙方，发放时间为下月____日。

六、乙方每月病事假累计两天及两天以上的，按当月平均日
工资扣发工资。

七、乙方出现下列情况之一时，甲方可视情扣发工资并随时
解除用工合同：

1、经常迟到早退，无故旷工的;

2、工作效率低下，服务不及时的;

3、不服从安排，推三阻四，对工作挑三拣四的;

4、仪容不整，态度恶劣，影响公司形象的;

5、拉帮结伙，吵闹打架，造成不良影响的;

6、向主管谎报考勤或出工不出力的;

7、工作期间打牌、喝酒等影响公司形象的;

8、其他违反劳动纪律、物业管理有关规定的`行为。

八、乙方工作服费用由甲乙双方共同承担，乙方领用工作服
后工作不满一年的，该工作服费用由乙方全部承担。

九、乙方违章发生的任何事故,甲方概不承担责任;乙方违章
给甲方造成损失的,给予甲方赔偿。

十、乙方如需解除合同，应提前半月向甲方作出书面请示，
乙方单方面解除本合同、擅离职守的，应向甲方支付违约
金500元—1000元。乙方给甲方造成的损失超出违约金部分，
乙方另外给予甲方赔偿。

十一、经甲方同意解除本合同，乙方应与甲方办理交接手续，
向甲方移交工具材料、办公用品及其他不属于乙方所有的物
品后，自觉离开。不办理交接手续的或丢失、损坏、挪用以
上物品的，甲方可按其市场价扣发乙方工资，不足部分由乙
方另外给予赔偿。

十二、本合同一式两份，签字盖章有效，有效期自年____
月____日至年____月____日止。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

单位聘用保洁员合同篇四

甲方：

乙方：

经甲、乙双方共同协商，甲方决定将工程委托乙方施工，现
就有关事项签订本装饰装饰用工合同，具体条款如下：

一、工程名称：

二、工期天完工：从年月日至年月日止。

三、工程质量标准

按甲方的规定要求为准。

四、安全责任

1）乙方在施工期间，施工人员安全事故，由乙方全权承担一
切费用，甲方不负任何责任。

2）乙方在施工期间，施工人员造成甲方的利益损失，由乙方
赔偿给甲方。

五、付款方式

装饰用工合同生效后，进场施工15天后，甲方预付给乙方工
程款20000元整（人民币）。

六、其他具体规定

1）因工程施工而产生的垃圾，由乙方负责运出施工现场。

2）施工期间，甲方提供房门钥匙给乙方保管，造成的损失由
乙方赔偿。

七、附则

1）本装饰用工合同由甲、乙双方直接签订，装饰用工合同一
式两份，甲方执一份，乙方执一份。本装饰用工合同经甲、
乙双方签字、盖章（手印）后生效。

2）附件同样具有装饰用工合同法律效力。

3）装饰用工合同履行完后自动终止，签订后期服务协议。

甲方（签字）：甲方签章（手印）：

乙方（签字）：乙方签章（手印）：

签约地点：

甲方联系方式：

乙方联系方式：

年月日

文档为doc格式

单位聘用保洁员合同篇五

一、合同期限

甲方聘用乙方在甲方 学生公寓保洁 (部门)担任临时岗位工
作。合同期限自 11月 22日至 8月 31日。

二、乙方工作内容：

1、每天(周一至周五)按时上、下班，不迟到、不早退;每天
保证在规定的清洁范围内搞卫生;不串岗、不离岗;周六、周
日、节假日因工作需要须服从学校安排。

2、负责学生公寓楼楼梯、门厅及走廊、卫生间、洗涮间的各
项清洁工作。

3、保持楼梯清洁无垃圾、无果壳、无纸屑，走廊无垃圾，墙
面地面瓷砖无污垢。

4、每星期五大扫除，打扫墙面、天花板，做到无积尘、无蛛
网。

5、随时检查自来水管道是否畅通，一旦发现阻塞和破漏隐患
应及时报告公寓管理办公室。

6、保洁员应注意自身形象，维护学校形象，增强职业道德;
自觉养成良好的卫生习惯,上班穿戴整洁,不随地吐痰，不乱
扔杂物。服从学校工作安排。

7、保洁员应将卫生工具保持干净，摆放整齐，每天清理寝室
楼前垃圾桶，并摆放规范。

8、无学生住宿的寝室走廊、栏杆卫生也由保洁员负责打扫。

9、保洁员必须按工作流程安全工作，

三、甲方的权利与义务

(一)负责乙方的日常管理、工作指导和验收;

(二)负责支付乙方工资，每月支付 800元，次月15日发放工
资。寒暑假不享受工资待遇。

(三)为乙方的劳动提供必要的卫生工具和工作服装。

四、乙方的'权利与义务

(二)享受合同规定的工资待遇;

(三)与学生的作息时间一致，享受周六周日和节假日;

(五)在签订本合同时自愿遵守甲方的有关规定;

(六)若因个人原因临时不能工作的，必须自己找人代替;

(七)工作期间若因个人失误造成的后果，乙方自行承担相关
责任。

五、聘用合同的变更、解除、终止

(一)乙方有下列情况之一，甲方可以解除合同，须提前30天
以书面形式通知：

1.履行合同差、完不成工作任务、考核不合格;

2.甲方撤并或减缩编制需要减员，经双方协商就调整岗位达
不成协议的;

4.订立合同的客观情况发生重大变化，经当事人协商不能就

变更合同达成协议的。

(二) 乙方有下列情况之一，甲方可以随时解除合同：